

תשקיף

השר גלילי -

בראש האופוזיציה

לקראת האפשרות של הסדר ביניים עם סוריה, שיהייב לפחות הזזה מינימלית של יישובים והכללת יישובים באזורי החיך שבשליטת האו"ם, מתגבש השר ישראל גלילי כראש האופוזיציה ליצחק רבין. הקיבוץ המאוחד, המכיר במנהיגותו של גלילי, קיצוני בפרשת רמת-הגולן לא פחות מאשר הליכוד, ובחוגי הממשלה כבר מדברים על הפגנות המוניות של "הולצות כחולות יחד עם חובשי כיפות". הדבר מסביר גם את שתירתו של גאל אלון, ואת ההתבטאויות הניציות המפתיעות של יצחק נבארהון.

עוד הפגנה:

צינור מים לאופירה

בימים הקרובים עומדים להתחיל בעבודות הנחת קו צינור מים מאיטור, שלחוף מפרץ סואץ, לשארם-אל-שייך, במרחק של כמאה קילומטר. צינוריהמים, שבהנחתו יושקעו מיליוני ל"י, מיועד להזרים מים טהורים לאופירה, שתושביה שותים עתה מים מתפלמים, שמחירם מגיע ל-20 ל"י הקו"ב. באישור הממשלתי שניתן למינהל מרחבי שלמה להתחיל בעבודות הנחת הצינור, רואים רמז לכך שממשלת ישראל אינה מתכוונת להחזיר איזור זה למצריים בעתיד הנראה לעין.

איך הוחמץ

השלום עם חוסיין?

אישיות בכירה גילתה השבוע, בחוג פנימי, איך הוחמזה ההודמנות לכרות חוזה-שלום עם המלך חוסיין, מייד אחרי מילחמת ששת-הימים, כאשר נסגשו עימו שרי ממשלת ישראל כמה פעמים, בשיחות אלה תבעו השרים הישראליים מחוסיין לוותר על שטחים שונים, לפחות בגבולות תוכנית-אלון. תשובתו של חוסיין היתה, כי הוא יכול לעשות אחר משני דברים: להיות המנהיג

מסיבת קוקטייל?

בבקשה, תשלם!

כפעם הראשונה בארץ יימכרו כרטיסים למסיבת-קוקטייל, הנערכת לכבוד אמן-אורח. פרנק סינטרה, העומד להגיע בעוד שבועיים ארצה לשתי הופעות, שהכנסותיהן יוקדשו לקרן ירושלים, דרש שיימכרו כרטיסים גם למסיבת-הקוקטייל שתיערך, בהשתתפותו, כמזון "הילטון" בירושלים. מחירי הכרטיסים להופעתו של סינטרה יהיו: 60, 80 ו-100 לירות, ואילו כרטיס משולב להופעה ולמסיבת-הקוקטייל יעלה 250 לירות.

הערכי הראשון שיכרות שלום נפרד עם ישראל, או לוותר על שטחים. אך אין בכוחו לעשות את שני הדברים ביחד. מאחר שממשלת אשכנז (ולאחר-מכן ממשלת גולדה) לא היתה מוכנה לשלום כלי סיפוח שטחים נרחבים, הוחמזה ההודמנות, ונסללה הדרך לעליית אש"ף.

התפייסות בין

פרץ ויעקובי

שרי-התחבורה, גר יעקובי, יערוך בימים הקרובים בנמלי-אשדוד ביקור, המיועד לסמל את ההתפייסות בינו לבין מנהיג פועלי נמל אשדוד, יהושע פרץ. היחסים בין השניים, שהגיעו לחילופי-האשמות הדדיות בעת ההתלקחות האחרונה באשדוד, הפכו שוב ידירותיים.

בינתיים גדלים החולקים הלחצים המופעלים על יהושע פרץ שלא להמשיך בעירעור על גור-הדין, שדן אותו לשני חודשי מאסר, על מעשה סגירת-הנמל שלו. הלוחצים הוששים כי הדיונים המחודשים בפרשה עלולים לגרום התלקחות נוספת באשדוד. בין הלוחצים על פרץ ללכת לכלא היה גם ראש עיריית באר-שבע, אליהו נאווי, שהבטיח לפרץ לבקר כל יום בכלא ולשחק עימו שם ששיבש.

בורג לא יאריך

את מינוי גרי

לוי גרי, סמנכ"ל משרד הפנים ויו"ר הוועדה לביקורת כרטיסים, יסיים את תפקידו תוך שנה.

השר בורג סירב להיענות לבקשתו של גרי להאריך את מינויו לתקופה נוספת של שנתיים. גרי ביקש להישאר בתפקיד כצנזור ראשי וכסמנכ"ל תקופה נוספת, אחרי פרישתו לגימלאות, כפי שנוהגים לעשות ספקי-ממשלה בכירים.

שוקולד-מונטה-מסטיק

לאירו-ויזיון?

השבוע יוחלט סופית מי ייצג את ישראל בתחרות האירו-ויזיון, שתיערך בהולנד בעוד כשישה חודשים. חמשת חברי ועדת האירו-ויזיון שיבחרו את הנציג, אמורים להתכנס היום לישיבתם האחרונה בנושא, ואז גם יפורסמו שמותיהם, אשר נשמרו בסוד, על-מנת למנוע מהם הפעלת לחצים. ייתכן מאד שנציגי ישראל בתחרות יהיו הפעם שלישיות, "שוקולד-מונטה-מסטיק", הנהנית מועדי-קחה אזהרת ביוטר, הן בקרב הציבור הרחב, הן בחוגי הכידור בארץ.

שלא כבשנים קודמות, תינתן השנה הודמנות לכל המוסיקאים בארץ להציע שירים לתחרות. השיר שיצג את ישראל יקבע על-ידי ועדה רחבה של אנשי-מוסיקה, במופע פומבי בטלוויזיה.

סטודנטים משתתפים

בציד זונות

עשרות סטודנטים של אוניברסיטאות תל-אביב וברי-איון עובדים במישרה חלקית בשורות מישטרת תל-אביב.

הסטודנטים-השטרים נשלחים למשימות שמירה על דירות ראשיה-ממשלה ושמעון פרס, ולביתו של משה דיין. רבים אחרים עובדים אחר הזונות ומשתתפים במשימות-סיוע. המיטרה משלמת לסטודנטים העובדים בשורותיה, לפי שעות-עבודה.

רפאל לא יחקור

תרומות הרב יוסף

שרי-הדתות יצחק רפאל הודיע, שאינו מוכן לחקור את פרשת התרומות שקיבל הרב הראשי, הראשוני-ציון עובדיה יוסף, בעת סיורו הקודם כארצות אמריקה הדרומית.

לרפאל נמסר דיווח שהרב קיבל תרומות של עשרות אלפי דולר עבור ישיבתו ולצרכים אחרים, אך הכריו שהוא סומך על מעשי הרב, הרב עובדיה עצמו סירב לדבר על פרשת התרומות, והשבוע יצא שוב לארצות אמריקה הדרומית.

המערך ברחובות

תומך ברכטמן

בניגוד לידיעות כוזבות, אין המערכה נגד ראש עיריית-רחובות שמואל רכטמן, איש הליכוד (ליברלים), מתנהלת מצד אנשי המערך. להיפך, אנשי המערך במועצת העירייה תומכים בראש-העירייה, מול ההאשמות שהועלו נגדו. היוזמה למערכה נגד רכטמן באה דווקא מצד עסקנים ימניים, שהסתכסכו עימו.

מוסים לחוץ

אישום אחיטוב

לחצים הופעלו בחודשים האחרונים על פרקליטות מחוז תל-אביב ועל היועץ המישפטי לממשלה, כדי למנוע הגשת כתב-אישום נגד עורכי-הדין

אייבי

ירוזן שוב?

בק ירדיו של אייבי נתן ענה שוב הרעיון להציג את מועמדותו של אייבי לכנסת הבאה.

לפני 10 שנים כבר ניסה אייבי להגיע לכנסת, באמצעות רשימת נ"ם שהקים, ושזכתה כאלפים קולות. אם יתממש רעיון זה, יופיעו כבחירות הבאות לפחות חמש רשימות קמנות, שיפנו אז הבוחר במצעים דומים.

דויד אחיטוב, בחשד שקיבל כסום של 5000 ל"י מעורדי-דן אחר, כדי להגדיל ב-30 אלף לירות תשלום פיצויים של חברת-ביטוח לפגעת בחאונת-עבודה.

התיק נשלח לאישור היועץ-המישפטי לממשלה, שהיה צריך לאשר את התחלת ההליכים המושפטיים נגד הנאשם. אך פניגורו של אחיטוב, שהוא בעדה של שופטת, מנסה למנוע הגשת כתב-האישום ומבקש להסתפק — בהעברת הפרשה לדיון בפני הוועדה לאתיקה של לישיבת עורכי-הדין.

מחירי

כרטיסי-הקולנוע

יעלו ב-33 אחוזים

מחירי כרטיסי-הכניסה לכתייה-קולנוע בערים הגדולות, יועלו בעתיד הקרוב מ-7.5 ל"י הכרטיס ל-10 ל"י הכרטיס. זוהי עלייה בשיעור של 33 אחוז, שאין לה תקדים. היא מוסכרת במיחותים האחרונים, ובעיקר בירידה הדרמטית במספר צופייה-קולנוע בחודשים האחרונים.

בין בעלי כתייה-קולנוע לבין מפצי הסרטים הושג הסכם, שלפיו יופרשו מעתה 10 אנורות, ממחירו של כל כרטיס, לקרן מיוחדת לעידוד הסרט הישראלי.